
Bezpłatne szkolenie dla NGO w Toruniu już 8 lipca 
Informacje
plakat promujący akcję

Liderki i liderzy organizacji społecznych z Torunia i regionu mają wyjątkową
okazję, by wziąć udział w bezpłatnym szkoleniu stacjonarnym
organizowanym w ramach Programu Równych Praw Fundacji im. Stefana
Batorego. Wydarzenie odbędzie się we wtorek, 8 lipca 2025 r. w godz. 14:00–18:00 w
Hotelu Filmar w Toruniu (ul. Grudziądzka 39–43).

Szkolenie adresowane jest do przedstawicielek i przedstawicieli organizacji
pozarządowych, które działają na rzecz równości, przeciwdziałania dyskryminacji i
ochrony praw człowieka – zarówno tych z dużym doświadczeniem, jak i mniejszych
organizacji lokalnych, które chcą rozwijać swój potencjał i zwiększać wpływ społeczny.

Program szkolenia obejmuje m.in.:

    praktyczne wskazówki dotyczące przygotowania skutecznego wniosku
o grant tematyczny,
    prezentację przykładów działań wspierających równe prawa i prawa
człowieka,
    networking i wymianę doświadczeń między organizacjami z regionu,
    informacje o możliwościach wsparcia w ramach Programu Równych
Praw (m.in. dotacje, szkolenia, webinary, poradnictwo).

Udział w szkoleniu jest bezpłatny, ale obowiązują wcześniejsze zapisy:
Formularz zgłoszeniowy dostępny jest tutaj: https://forms.office.com/e/kBMtsXNv2p

Program Równych Praw Fundacji im. Stefana Batorego oferuje wsparcie merytoryczne i
finansowe dla organizacji społeczeństwa obywatelskiego, które podejmują działania na
rzecz przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, wykluczeniu i mowie
nienawiści. W ramach programu dostępne są różne typy dotacji (instytucjonalne,
tematyczne, szybkie reagowanie), a także sieciowanie i doradztwo dla
wnioskodawców.

Aktualnie trwa nabór wniosków w konkursie na dotacje tematyczne – termin składania
aplikacji mija 29 sierpnia 2025 r. Więcej informacji o konkursie oraz o spotkaniach
informacyjnych można znaleźć na stronie:
https://programrownychpraw.batory.org.pl/konkursy/konkurs-na-dotacje-tematyczne/
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Zachęcamy do udziału w szkoleniu oraz do dzielenia się tą informacją z innymi
organizacjami, które mogą być zainteresowane programem – szczególnie tymi, które
wspierają osoby doświadczające nierównego traktowania.

Osoby narażone na dyskryminację są wśród nas – to nie tylko osoby LGBT+ czy
uchodźcy, ale także kobiety (np. doświadczające przemocy, nierówności płacowych),
osoby z niepełnosprawnościami (zmagające się z barierami architektonicznymi i
informacyjnymi) oraz inne grupy marginalizowane.

Więcej informacji o programie: https://programrownychpraw.batory.org.pl
Poradnictwo dla wnioskodawców: https://www.ffl.org.pl/program-rownych-
praw/
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